РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

II созыв
РЕШЕНИЕ

«23» мая 2014 года                                                                                   №  319
О внесении изменений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 17.12.2010 года № 30

«О создании Контрольно-счетной комиссии

Горноключевского городского поселения»

        В связи с поступлением заявления Волынской Т.В., в целях осуществления надлежащего финансового контроля за использованием средств бюджета Горноключевского городского поселения, а также соблюдением установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Горноключевского городского поселения, руководствуясь статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34, 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения от 18.11.2010г. № 11 «О контрольно-счетной комиссии Горноключевского городского поселения», Уставом Горноключевского городского поселения,  муниципальный комитет Горноключевского городского поселения

 РЕШИЛ:
1. Внести изменение в состав Контрольно-счетной комиссии Горноключевского городского поселения.

2. Утвердить прилагаемый персональный состав Контрольно-счетной комиссии Горноключевского городского поселения (приложение № 1).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Председатель
муниципального комитета

Горноключевского городского поселения                                   И.Ю. Карташов

Приложение № 1
к решению муниципального комитета
Горноключевского

городского поселения

                                                                               от  23.05.2014 года № 319
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№                ФИО                                 Должность

п/п

1. Хохлова Галина Викторовна - председатель Контрольно-счетной комиссии

2. Федорова Нина Николаевна   - инспектор Контрольно-счетной комиссии

3. Проскурина Оксана Владимировна - инспектор Контрольно-счетной комиссии